
WÓJT GMINY
97-515 MASŁOWICE 

p o w . ra d o m sz cza ń sk i 
iel. 44 787-46-25

Zarządzenie Nr 112/2022 
Wójta Gminy Masłowice 
z dnia 2 grudnia 202 r.

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 102/2022 z dnia 10 listopada 2022 r. dotyczącego projektu budżetu gminy
Masłowice na 2023 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2022 r. poz.559 z późn. zm.), art. 233, art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z póź. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 102/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia
10 listopada 2022 r. w sprawie projektu budżetu gminy Masłowice na 2023 rok wprowadza się następujące 
zmiany:

1. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
"Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2023 w wysokości 25 197 770,08 zł, w tym wydatki bieżące w kwocie 
17 294 257,73 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 7 903 512,35 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1

2. § 2 otrzymuje brzmienie:

" Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie

3 168 835,43zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, przychodami 
z zaciągniętych kredytów, nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych oraz przelewami z rachunku lokat."

3. § 3 otrzymuje brzmienie:

"Ustala się przychody budżetu w kwocie 3 168 835,43 zł, w tym:
1) z tytułu pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej - 0, 00 zł,
2) z tytułu kredytów -2 629 185,43 zł,
3) z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych - 539 650,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2".

4. § 5 otrzymuje brzmienie

"Określa się plan wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 3"

§ 2. W załącznikach do projektu uchwały Rady Gminy Masłowice w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Masłowice na 2023 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w Załączniku Nr 2 zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia,

2) w Załączniku Nr 3 zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia,

4) w Załączniku Nr 4 zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 do zarzadzenia Nr 112/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 2 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego: z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 651 935,19 391 646,48 391 646,48 0,00 391 646.48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 260 288,71 3 260 288,71 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 950,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 950,00 44 950,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 696 885,19 391 646.48 391 646,48 0,00 391 646,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 305 238,71 3 305 238,71 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 427 903,39 83 979,68 83 979,68 0,00 83 979,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 923,71 343 923,71 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 950,00 44 950,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 472 853,39 83 979,68 83 979,68 0,00 83 979,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 873,71 388 873,71 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 343 923,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 923,71 343 923,71 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 950,00 44 950,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 388 873,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 873,71 388 873,71 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 265 362,39 228 315,00 154 115,00 41 915,00 112 200,00 0,00 18 000,00 56 200,00 0,00 0,00 37 047,39 37 047,39 14 300,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,15 -0,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 494 700,15 0,15 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,15 0,00 0,00 494 700,00 494 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 760 062,39 228 315,00 154115,00 41 915,00 112 200,00 0,00 18 000,00 56 200,00 0,00 0,00 531 747,39 531 747,39 14 300,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 262 562,39 225 515,00 151 315,00 41 315,00 110 000.00 0,00 18 000,00 56 200,00 0,00 0,00 37 047,39 37 047,39 14 300,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,15 -0,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 494 700,15 0,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,15 0,00 0,00 494 700,00 494 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 757 262,39 225 515,00 151 315,00 41 315,00 110 000,00 0,00 18 000,00 56 200,00 0,00 0,00 531 747,39 531 747,39 14 300,00 0.00 0,00

4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 35 760,06 35 760,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 760,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,15 -0,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 759,91 35 759,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 759,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 20 439,94 20 439,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 439,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0.15 0,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 440,09 20 440,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 440,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 494 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494 700.00 494 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 494 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494 700,00 494 700,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 658 120,08 17 294 257,73 14 474 570,97 9 600 426,30 4 874 144,67 134 500,00 2 610 986,76 56 200,00 0,00 18 000,00 7 363 862,35 7 363 862,35 14 300,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie -0,15 -0,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 539 650,15 0,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,15 0,00 0,00 539 650,00 539 650,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 197 770,08 17 294 257,73 14 474 570,97 9 600 426,30 4 874 144,67 134 500,00 2 610 986,76 56 200,00 0,00 18 000,00 7 903 512,35 7 903 512,35 14 300,00 0,00 0,00

Wójl®miny  
BogusławGontkowski

Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 112/2022 Wójtay Gminy Masłowice z dn. 2 grudnia 2022 r.
Zmiany w przychodach budżetu gminy na 2022 r.

Paragraf Treść Po zmianie

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 0,00

905
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach

0,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 629 185,43

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 539 650,00

994 Przelewy z rachunków lokat 0,00

Razem: 3168835,4300

w .ójt UJrniny 
BogusiayMSntkowski



Załącznik nr 3 do zarządzenia Nr 112/2022 Wójta Gminy Masłowice z dn.2 grudnia 2022 r.
Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 260 288,71 44 950,00 3 305 238,71

60017 Drogi wewnetrzne 343 923,71 44 950,00 388 873,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 343 923,71 44 950,00 388 873,71

Budowa drogi wewnętrznej w miejscowości Łączkowice na dz. o nr ewid. 
679/5- dokumentacja techniczna 0,00 19 700,00 19 700,00

Budowa drogi wewnętrznej w miejscowości Łączkowice na dz. o nr 
ewid.162 - dokumentacja techniczna 0,00 17 250,00 17 250,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Korytno na działce o nr 
ewid. 437- dokumentacja projektowo-kosztorysowa 0,00 8 000,00 8 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 37 047,39 494 700,00 531 747,39

75412 Ochotnicze straże pożarne 37 047,39 494 700,00 531 747,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 494 700,00 494 700,00

Termomodernizacja budynku OSP Bartodzieje 0,00 494 700,00 494 700,00

Razem 7 363 862,35 539 650,00 7 903 512,35

W ójijtópiny
B ogusła^bntkow ski

Strona 1 z 1


